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UNIVERSIDAD DEL ISTMO

Clasificacion Administrativa
Del 1 de enero al 30 de septiembre del 2022

(PESOS)

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

I. Gasto No Etiquetado (I1=A)
A. SECRETARIA DE FINANZAS

Il. Gasto Etiquetado (lI=A)
A. SECRETARIA DE FINANZAS

11l. Total de Egresos (Il =1 +11)

61,391,396.94
61,391,396.94

23,219,877.00
23,219,877.00

84,611,273.94

4,975,200.00
4,975,200.00

24,775,158.77
24,775,158.77

29,750,358.77

66,366,596.94
66,366,596.94

47,995,035.77
47,995,035.77

114,361,632.71

64,263,412.36
64,263,412.36

24,082,844.45
24,082,844.45

88,346,256.81

63,617,279.74
63,617,279.74

24,082,844.45
24,082,844.45

87,700,124.19

2,103,185
2,103,185

23,912,191
23,912,191

26,015,376




